Col II, 14

François-Marie Monnet

monnet.analyse@gmail.com

delens, quod adversum
nos erat, chirographum
decretis, quod erat contra-
rium nobis, et ipsum tulit
de medio affigens illud
cruci »

Col, II, 14